

Başarının anahtarı: uyum

UniCredit Grubu tarafından bu yıl İstanbul'da 4'üncüsü düzenlenen Uluslararası Proje ve Altyapı Finansmanı Konferansı'na Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Selahattin Çimen ve Özelleştirme İdaresi Başkanlığı Proje Grup Başkanı Yıldız Koç gibi önemli isimler katıldı.

Türk altyapı piyasasındaki fırsatlar, kriz sonrasında Türk altyapı yatırımlarına finansman sağlanması, Türkiye'de Kamu-Özel Sektör İşbirliği'nin durumu konularının tartışıldığı organizasyonda ayrıca küresel ekonomik krizin Türkiye'ye etkileri, altyapıda bugünkü gelişmeler ve Yap-İşlet-Devret projeleri gibi konular da ele alındı.

AKENERJİ VECEZ DE KONUŞULDU

Konferansta düzenlenen "Enerji ve Çevre" konulu panelde, müşteriler ve sanayi liderlerinin gerçek yatırımlarını nasıl yaptıkları ve bu yatırımların iç dinamikleri üzerine odaklanıldı. Panelde, ortaklık kuran şirketlerin nasıl birbirini bulduğu, bu ortaklığı yaratırken stratejilerin ve hedeflerin neler olduğu, ortaklık imzalandıktan sonra iş süreçlerinin nasıl yürütüldüğü ve yatırım kararlarının nasıl verildiği gibi başlıklar üzerinde duruldu.

Türkiye'deki uluslararası güçlü ortaklıkların iç yüzü ve deneyimleri panelinin konuklarından ikisi ise Akenerji ve CEZ Ortaklığını temsilen Akenerji Finansal Denetim ve Risk Yönetimi Direktörü Gamze Dinçkök Yücaoğlu ve Akenerji Mali İşler Genel Müdür Yardımcısı George Karagutoff oldu.

Konuşmasında CEZ'in dağıtım ve uluslararası piyasalardaki tecrübesi ve birikiminin stratejik ortaklığın temel nedenleri olduğunu belirten Dinçkök Yücaoğlu, "CEZ Grubu ile ortaklığımızın daha ilk gününden itibaren büyük bir uyum sağladık. Her iki şirketin stratejik ortaklığından doğan sinerjiyle ülkemizin aydınlık geleceğine yönelik yatırımlarımızı hızla hayata geçirmeye başladık" şeklinde konuştu.

Yaklaşık 7 milyon aboneli ve 14 bin 300 megavatın üzerinde üretim kapasitesine sahip olan CEZ Grubu'nun, Orta Avrupa'nın lider enerji şirketi olduğunu belirten Yücaoğlu, gerçekleştirilen satın alma işlemlerinden sonra 90'dan fazla Çek ve yabancı şirketi kapsayan çok uluslu bir şirket haline aldığını söyledi. CEZ'in, Orta ve Güneydoğu

CEZ ile güçlerini Türkiye'nin aydınlık geleceği için birleştirdiklerini söyleyen Gamze Dinçkök Yücaoğlu, ortaklıkta daha ilk günden büyük bir uyum sağladıklarını söyledi.



George Karagutoff

Avrupa'da 15 ülkede faaliyet gösterdiğini söyleyen Yücaoğlu, "CEZ'in dağıtım ve uluslararası enerji sektöründeki engin tecrübesi, Akenerji ve CEZ stratejik ortaklık sürecine temel hazırlayan önemli bir etkidir" şeklinde konuştu.

PRENSİPLER BAŞARIYI GETİRDİ

CEZ Grubu ile ortaklığın ilk gününden itibaren büyük bir uyum sağladıklarını vurgulayan Dinçkök Yücaoğlu, bu uyumda CEZ Grubu'nun ve Akenerji Grubu'nun karar alma ve iş yapış süreçlerindeki prensiplerinin birbirleriyle paralel olmasının büyük rol oynadığını belirtti. Konuşmasını, "Henüz Akenerji tarafındaki ortaklık anlaşmasını imzalamadığımız bir dönemde Akenerji-CEZ Ortak Girişim Grubu olarak ihalesini kazandığımız SEDAŞ, ortaklığımızın ilk meyvesi oldu" sözleriyle sürdüren Yücaoğlu, SEDAŞ ile Türk ekonomisinin kalbinin attığı bir bölgede 1.3 milyon aboneye "kesintisiz ve kaliteli elektrik hizmeti vermek üzere" hızlı bir başlangıç yaptıklarının altını çizdi. 2008 yılının Akenerji'nin yatırımlarına hızla devam ettiği bir dönem olduğunu söyleyen Yücaoğlu, "Akenerji'nin, Türkiye'nin enerji ihtiyacını karşılamak üzere devreye aldığı yenilenebilir enerji yatırımlarının son halkasını Bandırma'da Ekim 2009 itibarıyla devreye giren Ayyıldız Rüzgâr Elektrik Santrali oluşturuyor. Bu kapsamda Akenerji, 373 megavatlık aktif kurulu gücüne ek olarak, toplam 373 megavat kapasiteli 9 adet hidroelektrik ve 900 megavat kapasiteli bir doğalgaz elektrik üretim santrali yatırımlarına devam ediyor. Akenerji'nin planlama aşamasındaki yeni projelerinin de devreye girmesiyle birlikte kurulu gücünün 5 yılda 3 bin megavata ulaşması hedefleniyor" bilgisini verdi.